
ZARZĄDZENIE NR 48/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora szkoły, dla którego Gmina Kamień Krajeński jest organem prowadzącym. 

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim. 

2. Imienny skład komisji: 

1) Marta Husarek – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Anna Król – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

3) Sebastian Skaja  – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

4) Joanna Miotk – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

5) Beata Szczęśniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Iwona Zielińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Grażyna Szymańska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

8) Melania Kranc – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

9) Agnieszka Grugel – przedstawiciel rady pedagogicznej; 

10) Tomasz Fiałkowski – przedstawiciel rady pedagogicznej; 

11) Hanna Buchalska – przedstawiciel rady rodziców; 

12) Urszula Stasiek – przedstawiciel rady rodziców; 

13) Bogumiła Kalla – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Kamieniu Krajeńskim; 

14) Dariusz Kwiatkowski – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 
Oświaty Wychowania i Kultury w Chojnicach; 

15) Marek Libera – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Wolnego Związku Zawodowego "Solidarność- 
Oświata" Powiatu Sępoleńskiego. 

§ 2. Wyznacza się Sebastiana Skaję na Przewodniczącego Komisji Konkursowej dla wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego 
w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 3. Członków Komisji Konkursowej zobowiązuje się do zachowania tajemnicy służbowej w zakresie 
danych osobowych kandydatów, jak również innych informacji chronionych na podstawie przepisów prawa, 
o ile nie są one jawne. 

§ 4. Komisja konkursowa będzie działać na podstawie rozporządzenia MEN z 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1428). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 

Natalia Marciniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 263A7168-D840-477A-8F85-95480AA1FB01. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 48/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora szkoły, dla którego 
Gmina Kamień Krajeński jest organem prowadzącym. 

Z dniem 30 czerwca 2025 roku upływa okres powierzenia obowiązków nauczycielowi pełniącemu funkcję 
dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu 
Krajeńskim, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Kamień Krajeński. 

W tej sytuacji, organ prowadzący  na mocy art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz.U. 2024, poz. 737 ze zm.) powołuje komisję konkursową, która przeprowadza postępowanie 
konkursowe w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektora ww. jednostki oświatowej. Konkurs 
zostanie przeprowadzony w dniu 6 maja 2025 r. 

Zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. 2021, 
poz. 1428), imienny skład komisji stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. Organ prowadzący 
wyznacza również przewodniczącego komisji konkursowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 263A7168-D840-477A-8F85-95480AA1FB01. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


